

Protokół nr 10/2022
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 22 sierpnia 2022 r., w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia,
 - b) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny przyjęli protokół nr 9/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku.

Ad.3

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Główny księgowy – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał o kwotę 4.750.000 zł, która jest po stronie dochodów i wydatków.

Główny księgowy – **Żaneta Pokucińska** poinformowała, że kwota ta dotyczy inwestycji drogowej, a zmiany w tym rozdziale dotyczą zmiany paragrafów.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał o nowy wydatek majątkowy powiatu pn. Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowa forma wsparcia dla osób przedsiębiorczych i kulinarnie uzdolnionych. Przewodniczący zapytał kto będzie to prowadził.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że na dzień dzisiejszy powiat skupia się na realizacji tej inwestycji. Przygotowywany jest plan funkcjonalno – użytkowy na podstawie którego zostanie rozpisany przetarg. Oświadczył, że nie podjęto jeszcze decyzji, kto będzie zarządzał tą manufakturą. Dodał, że prawnicy analizują jak forma prawna działalności będzie najbardziej korzystna.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy może zapoznać się z dokumentacją dotyczącą budowy Manufaktury Spożywczej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** udzielił pozytywnej odpowiedzi. Następnie przekazał informacje dotyczące przeprowadzonych rozmów z przedstawicielami Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej odnośnie zapotrzebowania na utworzenie Manufaktury Spożywczej. Opinia jest pozytywna. Dodał, że nie wyklucza podjęcia współpracy w tej dziedzinie z powiatami ościennymi.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał o remont drogi do miejscowości Nosówko.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że w ostatnim czasie był dwukrotnie na tej inwestycji z Naczelnikiem Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. Trwają roboty drogowe polegające na położeniu warstwy asfaltu na jednej stronie drogi.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że również był na tej inwestycji i ma wątpliwości co do procesu technologicznego przebudowy tej drogi.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że ze strony powiatu jest nadzór inwestorski, który czuwa nad prawidłowością wszystkich procesów.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poprosił, aby zwrócić uwagę, ponieważ na pewnych odcinkach remontowanej drogi, po położeniu nowej warstwy są duże uskoki na krawężniach, co może przyczynić się do wypadków.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy w ramach programu Polski Ład istnieje możliwość pozyskania środków na przebudowę pomieszczeń szpitala przy ulicy Szpitalnej w Białogardzie np. pod opiekę długoterminową.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Prezes Spółki RCM w Białogardzie pracuje nad pozyskaniem środków zewnętrznych na ten cel. W chwili obecnej przygotowywane są dokumenty na konkurs, który zostanie ogłoszony przez Ministerstwo Zdrowia.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Andrzej Siwek

